РЕШЕНИЕ
подведения итогов государственных закупок товаров, работ, услуг

способом запроса ценовых предложений.

Г.Караганда

28. 05. 2009 г.

Заказчик:

ГУ «Общеобразовательная средняя школа № 36 города Караганды»

100029, г.Караганда, Восток 1, ул.Байкальская

Организатор государственных закупок: ГУ «Общеобразовательная средняя школа № 36 города Караганды» 100029, г.Караганда, Восток-1,ул.Байкальская

  Название государственных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: подвоз выпускников к ПП ЕНТ

Уполномоченный представитель организатора государственных закупок:

Жакупбекова Ж.С. – бухгалтер.
На основании Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303 ст.5 п.10 . и Правилами осуществления государственных закупок № 1301 от 27 декабря 2007г.  и дополнениями к Закону от 20.11.2008г. решили:
1. В связи с сокращением расходов по специфике 143 признать конкурс государственных закупок способом запроса ценовых предложений не состоявшимся на основании п.10 ст5 Закона ГЗ

Директор ОСШ № 36___________________________ Кистафина Б.Б.